

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Likwidacja barier transportowych – zakup autobusu do przewozu uczniów niepełnosprawnych oraz posiadających orzeczenia do kształcenia specjalnego, w celu umożliwienia im spełniania obowiązku szkolnego**

#### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z dodatkowymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

#### **Treść zapytań:**

#### **Zapytanie nr 2**

W nawiązaniu do w/w przetargu zwracam się z następującymi pytaniami dot. SIWZ tj.:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w projekcie umowy §5 pkt. 7 na brzmienia: *Strony zgodnie postanawiają, że odpowiedzialność WYKONAWCY z tytułu rękojmi rozpoczyna swój bieg od daty faktycznego odbioru przedmiotu umowy przez okres 12 miesięcy?*

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści §5 pkt 7 załącznika nr5 do SIWZ projekt umowy.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w projekcie umowy zapisu w §5 pkt. 3 *okres gwarancji ulega przedłużeniu o czas od momentu zgłoszenia samochodu do naprawy do momentu odebrania z naprawy sprawnego?*

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie przedmiotowego zapisu.**

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Sp. K.K.

*Ude*

Z poważaniem

**BURMISTRZ**  
*Zdzisław Wójcik*